

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
February 14, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	26	Lsd.'s 9, 10 & 15 of 22	48	Tundra Oil & Gas Limited	6,382.56	\$132.97	\$400.00	\$168.00	\$6,950.56
A2	2	25	* Lsd.'s 1, 2 & 16 of 11	48	Tundra Oil & Gas Limited	12,736.80	\$265.35	\$400.00	\$168.00	\$13,304.80
A3	11	26	Lsd.'s 9, 15 & 16 of 11	48	Corex Resources Ltd.	8,058.24	\$167.88	\$400.00	\$168.00	\$8,626.24
A4	15	28	SE¼ of 15	64	Silver Hawk Resources Ltd.	18,170.88	\$283.92	\$400.00	\$224.00	\$18,794.88
A5	17	27	NE¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	4,195.20	\$65.55	\$400.00	\$224.00	\$4,819.20
A6	17	27	SW¼ of 20	64	Synergy Land Services Ltd.	400.00	\$6.25	\$400.00	\$224.00	\$1,024.00
A7	17	27	N½ of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	800.00	\$6.25	\$400.00	\$448.00	\$1,648.00
A8	17	28	SE¼ of 20	64	Synergy Land Services Ltd.	400.00	\$6.25	\$400.00	\$224.00	\$1,024.00
A9	17	28	NE¼ of 22	64	Silver Hawk Resources Ltd.	2,266.24	\$35.41	\$400.00	\$224.00	\$2,890.24
A10	17	28	SE¼ of 24	64	Synergy Land Services Ltd.	17,328.00	\$270.75	\$400.00	\$224.00	\$17,952.00
A11	17	28	S½ of 29	128	Silver Hawk Resources Ltd.	5,218.56	\$40.77	\$400.00	\$448.00	\$6,066.56
A12	17	28	N½ of 29	128	Silver Hawk Resources Ltd.	9,721.60	\$75.95	\$400.00	\$448.00	\$10,569.60
A13	17	28	SE¼ of 32	64	Silver Hawk Resources Ltd.	25,869.44	\$404.21	\$400.00	\$224.00	\$26,493.44
A14	17	28	SW¼ of 34	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,511.68	\$23.62	\$400.00	\$224.00	\$2,135.68
A15	17	28	NW¼ of 34	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,511.68	\$23.62	\$400.00	\$224.00	\$2,135.68
A16	17	28	SE¼ of 36	64	Synergy Land Services Ltd.	17,328.00	\$270.75	\$400.00	\$224.00	\$17,952.00
A17	17	28	NW¼ of 36	64	Synergy Land Services Ltd.	4,195.20	\$65.55	\$400.00	\$224.00	\$4,819.20
A18	18	27	SW¼ of 6		No Successful Bid					
A19	18	27	NE¼ of 6		No Successful Bid					
A20	18	27	Ptn. SE¼ of 18		No Successful Bid					
A21	18	28	SW¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,692.16	\$26.44	\$400.00	\$224.00	\$2,316.16
A22	18	28	* NW¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,692.16	\$26.44	\$400.00	\$224.00	\$2,316.16
A23	18	28	SE¼ of 6	64	Silver Hawk Resources Ltd.	21,291.52	\$332.68	\$400.00	\$224.00	\$21,915.52

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
February 14, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A24	18	28	NW¼ of 6	64	Silver Hawk Resources Ltd.	21,291.52	\$332.68	\$400.00	\$224.00	\$21,915.52
A25	18	28	N½ of 10		No Successful Bid					
A26	18	28	S½ of 11		No Successful Bid					
A27	18	28	N½ of 11		No Successful Bid					
A28	18	28	* N½ of 12		No Successful Bid					
A29	18	28	S½ of 18	126.13	Synergy Land Services Ltd.	8,267.82	\$65.55	\$400.00	\$441.46	\$9,109.28
A30	18	28	N½ of 18	125.91	Synergy Land Services Ltd.	8,253.40	\$65.55	\$400.00	\$440.69	\$9,094.09
A31	18	28	SW¼ of 24		No Successful Bid					
<b>Lease Total</b>				<b>1740.040</b>		<b>\$198,582.66</b>	<b>\$114.13</b>	<b>\$9,200.00</b>	<b>\$6,090.15</b>	<b>\$213,872.81</b>

**TOTAL REVENUE COLLECTED = \$213,872.81**